Rilevato che, sulla base dell’espletamento di indagini informali, nel mercato di settore, il preventivo 

acquisito al - prot. n. 2159 dell’11 novembre 2025 – presentato dalla ditta Liguori Giovanni con sede in 

Melito di Porto Salvo (RC), via C. Colombo, n. 6 (89063), inerente la predetta fornitura, il cui importo è 

pari ad € 477,35 (euro quattrocentosettantasette/35), IVA esclusa, è risultato adeguato al soddisfacimento 

delle esigenze dell’Amministrazione e conveniente rispetto agli attuali prezzi di mercato; 

Ritenuto di procedere all’affidamento della predetta fornitura mediante espletamento della procedura -

[...]

- Si è pertanto proceduto all’apertura della busta amministrativa e alla valutazione dei documenti 

inviati dall’operatore economico; 

- È stata aperta la busta contenente l’offerta economica e si è proceduto alla relativa valutazione; 

Considerato che l’offerta formulata dalla ditta Liguori Giovanni (Partita Iva 02727490803) ammontante 

ad € 477,35 (euro quattrocentosettantasette/35) per la predetta fornitura, è da ritenersi vantaggiosa in 

relazione all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare; 

Visto l’art. 52, comma 1, del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, il quale prevede che: “Nelle procedure di 

affidamento di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori